COMUNE DI BUCCINO

Provincia di Salerno

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N°® 157 del 28/11 /2016

Oggetto: Sinistro del 24/9/2016 in Via Oleiros (Viale Sotto gli Orologi). Atto di
indirizzo al Responsabile del Servizio Amministrativo.

L’anno duemilasedici il giorno ventotto del mese di novembre alle ore 9,00
nella Casa Comunale, la Giunta, legalmente convocata, si & riunita, sotto la

presidenza del Sig. Nicola Parisi - Sindaco - nelle persone dei Sigg. :

presenti assenti

1 Nicola PARISI SINDACO X
2 Giuseppe Diego BASTA ASSESSORE X
3 Maria TRIMARCO ASSESSORE X
41 Francesco FARAO ASSESSORE X
5 Domenico SENATORE ASSESSORE X

Totale 4 1

Partecipa il Segretario Comunale, dott. Salvatore Tiano

IL PRESIDENTE
constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta I'adunanza ed invitai presenti
alla trattazione dell’argomento in oggetto.



LA GIUNTA COMUNALE

Vista la relazione tecnica acclusa alla nota n. 37/10-5/2016 di prot. del 13/11/2016 acclarata al prot.
di questo Comune al n. 7785 del 17/11/2016, con la quale la Stazione dei Carabinieri di Buccino
trasmetteva il rapporto del sinistro stradale accorso in data 24/9/2016 tra i veicoli autovettura
privata Suzuki Swift, targata di proprieta del Sig. Iuzzolino Vito, conducente Sig.
Verderese Giandonato ¢ I’autoveicolo Peugeot Boxer, targato di proprieta della G & G
Genuinita ¢ Gusto Soc. Coop. Di Balvano, conducente Sig. Genovese Tommaso, quest’ultimo
mezzo, aveva provocato 1’abbattimento di un palo della luce di proprieta del Comune di Buccino a
seguito dell’urto avvenuto con 1’autovettura targata - sulla SP 10b da Via Oleiros (Viale
Sotto gli Orologi) con direzione di marcia verso S. Gregorio Magno;

Ritenuto di conferire atto di indirizzo al Responsabile dell’Area Amministrativa di denunciare il
danno arrecato dall’autovettura targata guidata dal Sig. Verderese Giandonato,
assicurata presso I’Agenzia Assicurativa UNIPOLSAL polizza n. a questo
Comune, per I’abbattimento di un palo della luce sulla suddetta Strada Provinciale;

Con voti unanimi, espressi nelle forme di legge,

DELIBERA

1) La premessa ¢ parte integrante del presente deliberato;
2) Di conferire, come in effetti conferisce, atto di indirizzo al Responsabile dell’Area
Amministrativa di denunciare alla Societa Assicurativa UNIPOLSAI il danno arrecato

dall’autovettura Suzuki Swift, targata , polizza n. provocando
abbattimento di un palo di luce di proprieta di questo Ente a causa del sinistro stradale 0ccorso in
data 24/9/2016 con il furgone targato "sulla SP 10b — Via Oleiros;

3) Di trasmettere la presente Deliberazione al Responsabile dell’Area Amministrativa dott.ssa

(aetana Natale;
4) Di dichiarare la presente con separata ed unanime votazione immediatamente eseguibile ai sensi

dell’art. 134/4° comma del D.Lgs. 267/2000.



Ti Segretario

Il Presidente
- Dott. Nicola Parist Dott. Salvatore Tiano
F.to come originate .

F.to come originale

% Mok ok

*i‘**!ﬂﬂf sk kK

rey olarrta contzbrle ai sensi del'art. 49 D.! Lgs. 267/00
O S[ espnme parer& favorev@}e ”T Qrdlne aﬁa g ****************#:&*:}:*x*-.-***###***m***

W R R R R R S N O KR

T CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certn" ica che copla deila presente delrberazmne € stata

Affissa all'Albo. Preicorio i E" Y, I_Jll': 20]6 registrata af n. - ___ per prescritts

Pubbl:caz:one di-giorni quindici conseajﬁw e-vi-rimarra fino aHa scadenza

2 mc 2016

Bucdino i

Il Ségretado Comuriale

Il Responsabile delI‘AIbo Pretorio -
e F.to dott  Salvatore Tiano

F.to Sig. Sabato A. Trimarco

SN e g

1! sottoscritio Segretario Comunale certifica che la slestesz deliberazione
" {) é stata dichiarata jmmediéiamenté esecutiva o
() & divenutz esecutiva per decorrenza termini

j B'u'.cdn'o i : L;"' 2 m[: 2016

1| Segretario Comunale
fito Dott. Salvatore Tiano

Trasmessa in elenco ai capigruppo consiliari (art. 125 O, Lgs. n. 267/2000

’

Buccino | ; F" 2 -DHT_ 2016




